
‚

ý7í‘ c2 4Z1 ‘-

‚

MÉSTSK‘‘ úkA[) 1 :‚:

NOVÉ MĚS 1C na Moravě
okrc ži r ru

/praLo%

. 19 O. 222 )J(

Počet Iistůipříloh:
...J.

J J

iľČÝ
ýC2

______

ř dz

Í fť dcť ‘-1. 4.

%7

J J

?.

%Ý IŽ?LJ .-1‘ CJĽ ÝY‘

/ ‚

2t- ČA —

J _í

.ť‘‘1ČJ :‘C2

d—

ř,‘
2%Áí‘ :—



J I‘,Jj p Jihomoravská
plynárenská

V Brně dne 1. 10. 2006

Liberalizace trhu se zemním plynem pro domácnosti

Vážený zákazníku,

rádi bychom Vás informovali o změnách na trhu se zemním plynem, které se týkají domácností.
V souladu s ustanoveními platného energetického zákona dojde k 1. lednu 2007 k otevření
dosud regulovaného trhu se zemním plynem. Na základě této změny si budete moci zvolit
svého dodavatele zemního plynu.

Chceme Vás ujistit, že jako zákazník Jihomoravské plynárenské, a.s., nebudete mít
v souvislosti se zmíněnými změnami na trhu se zemním plynem žádné starosti.
Vše vyřídíme za Vás.

Platnost Vaší současné smlouvy zůstane nedotčena a nové se stane smlouvou
o sdružených službách dodávky plynu. Jihomoravská plynárenská, a.s., dál zůstane
Vaším dodavatelem zemního plynu. Pravidelné dodávky zemního plynu do Vaší
domácnosti zůstanou také beze změny.

Mechanismus zveřejňování návrhu ceny a jejího přijetí a další změny vyvolané otevřením
trhu jsou blíže popsány v nových obchodních podmínkách, které jsou účinné od 1. ledna 2007
a tvoří přílohu tohoto dopisu.

Výjimku činí návrh na změnu ceny k 1. 1. 2007, který Vám bude oznámen nejméně 30 dní
před platností navrhované změny prostřednictvím tisku. Naleznete jej také na internetových
stránkách naší společnosti a v kontaktních místech.

Bližší informace můžete získat na internetové adrese www.rwe-jmp.cz, e-mailem
na zakaznicke.centrum@rwe-jmp.cz, na zákaznické lince 840 11 33 55 nebo
v kontaktních místech naší společnosti v zákaznické kanceláři Brno-střed,
Plynárenská 499/1, 657 02.

Děkujeme za příležitost, kterou nám dáváte v souvislosti s Vaším vstupem na liberalizovaný
trh se zemním plynem. Jako člen mezinárodní energetické skupiny RWE jsme připraveni být
pro Vás i nadále spolehlivým dodavatelem zemního plynu. Jihornoravska

plynárenská, a.s.

Plynárenská 499/i

S přátelským pozdravem 657 02 Brno

Sc: 49970607
DIČ: cz4g9zoeo7
RejstHkový soud v Brně
spisová značka: B 1246

http://vv,v.‘.rwe-jrnp.cz

Ing. Radim Tichý
ředitel úseku MO

RWE Group



21 06.2011 09.47:20 Dopis strana 1/1

BOHEMIA
ENERGY

ADRESÁT
BOHEMIA ENERGY enUty aro.
Na Pořiči 1046,1047/24-26, 11000 Praha 1
Zákaznická linka: 840 10 10 10
e-mail: kontaktbohemiaenergy cz, uri: www. bohemiaenergy.czBankovní spojení: 20 222 20 222/5500 Raiffeisenbank Praha 1lČ: 27386732, Dič: CZ27386732
Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 11 5621

V Praze dne 21062011Vážený pane

reagujeme na Váš dopis ze dne 07.06.2011, ohledně Vašeho dotazu na bankrot naší společnosti.
Dovolujeme si Vás ujistit, že bankrot naší společnosti v současné době nehrozí.

Veškeré informace o naší společnosti isou zveřejněny na webových stránkách www.bohemiaenefgy.
Cenové rozhodnuti vydává Energetický regulační úřad, jedná se o stanovené ceny za distribuci, které jsou z naší strany neovlivnitelné,tzv. regulované ceny, jsou vydávané jednou ročně a je zapotřebí, aby se obchodník této ceny držel.
Naše společnost ovlivňuje cenu silové elektřiny.

V případě produktové řady GARANCE garantuje naše společnost zákazníkovi nižší celkovou cenu za sílovou elektřinu a zemní plyn i popřipočtení ceny služby průkazu garance kceně elektřiny nebo zemního plynu.

Garance ceny se vztahuje na srovnáni s cenami tradičních konkurentů v regionech, v nichž zároveň provozuji distribuci v rámci vertikálněintegrovaného dodavatele tj. ČEZ, PRE, E.ON pro dodávky elektrické energie a RWE, Pražská plynárenská a E.ON pro dodávky zemníhoplynu.

V případě dotazů prosím neváhejte kontaktovat naší zákaznickou linku na telefonním čísle 840 10 10 10 ty pracovní dny 7.00 až 20.00 hodin,víkendy 9:00 - 17:30).

S pozdravem

Eva cOIĺítAA

ĺVyřizuje:
Zuzana Grižáková
referent zákaznického odděleni

BOHEMIA ENERGY entity s.r.o. Na Poříčí 1046,1047/24-26, 110 00 Praha 1Zákaznická linka: 840 10 10 10, e-mail: kontaktbohemiaenergy.cz, uri: www.bohemiaenergy.cz,Bankovní spojení: 2022220 222/5500 Raiffeisenbank Praha 1. lČ: 27386732, DIČ: CZ27386732Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 115621


